

# Teletrafik 2017 IVS

Bredgade 30  
1260 København K

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/12/2020**

---

**Morten Egelund Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Teletrafik 2017 IVS  
Bredgade 30  
1260 København K

CVR-nr: 38852167  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S  
Greve Strandvej 19  
2670 Greve  
DK Danmark  
CVR-nr: 32671594  
P-enhed: 1015770844

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter call center.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne og anses således for tilfredsstillende.

Årets resultat, et overskud på DKK 112.167, foreslås disponeret som anført i resultatopgørelsen.

Selskabet har i efterfølgende periode en tilfredsstillende overskudsgivende drift. Egenkapitalen er pænt positiv og selskabets forventes at blive omdannet til anpartsselskab snarest muligt.

## Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>608.574</b>	<b>491.846</b>
Personaleomkostninger .....		-446.801	-487.698
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		15.859	0
Andre driftsomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>145.914</b>	<b>4.148</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-469	-28
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>145.445</b>	<b>4.120</b>
Skat af årets resultat .....		33.278	3.580
<b>Årets resultat .....</b>		<b>112.167</b>	<b>540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		112.167	540
<b>I alt .....</b>		<b>112.167</b>	<b>540</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	15.859
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>15.859</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>15.859</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		126.700	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>126.700</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		92.045	87.433
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>218.745</b>	<b>87.433</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>218.745</b>	<b>103.292</b>



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		33.308	-78.859
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>33.309</b>	<b>-78.858</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	1.526
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.526</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		91.272	105.842
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		66.381	31.577
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		27.783	43.205
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>185.436</b>	<b>180.624</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>185.436</b>	<b>180.624</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>218.745</b>	<b>103.292</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret